**Melinen. (?)<sup>1)</sup> — Melunen. (?)<sup>1)</sup> — Melvitan. v. Milevitan.****Meneven. (St. Davids)** in Anglia, suffr. Cantuarien. (1500 fl.)

ob. Petri (1198 Jul. 16)	<b>Giraldus</b> Cambrensis (Barry), el.	1199 Junii 29	} Gams 186 et Reg. sacr. Anglic. ed. Stubbs
res. Gir. el. <sup>1)</sup>	<b>Godefredus</b> de Hennelaw, cons.	1203 Dec. 7	
ob. Godefr. (1214)	<b>Gervasius</b> (Jorwerth), cons.	1215 Jun. 21	
ob. Gerv. (1229)	<b>Anselmus</b> le Gras (Crassus), cons.	1231 Febr. 9	
ob. Ans. (1247)	<b>Thomas</b> Wallensis (Welchmann), cons.	1248 Julii 26	

**Melfien.**

<sup>10)</sup> Obtinet in commendam mon. s. Philareti O. S. Bas. dioec. Militen. 1400 Junii 15 a Bon. IX (a. 11 Lat. I. pr. f. 69). A. 1408 Julii 3 occurrit in curia Gre. XII (Cam. t. 2 f. 12). Cfr. Ravellen. not. 6. Apud *Gams* per parenthesis ad a. 1401 recensetur **Simon**, postea ep. Puteolan.; sed hic erat epus. Melfiten., non Melfien.

<sup>11)</sup> Roberto de Aczaiolis clerico Melfien., studio litt. intendenti (fut. epo. Melfien.), de fructibus ad mensam episc. Melf. spectantibus annuatim 300 ducatos usque ad beneplac. sedis apost. solvere debuit. Cfr. Tropien. ad a. 1410 et Boven. ad a. 1412.

<sup>12)</sup> Diac., qui se obl. person. 1414 Sept. 22 (Obl. t. 56 f. 119).

**Melficten.**

<sup>1)</sup> Occurrit 1236 Mart. 22; cfr. Bullar. Francisc. I, 189.

<sup>2)</sup> Ipse olim, cum esset can. Baren et in minor. const., a cap. in epum. Melfiten. postulatus et ab ae. Baren. confirmatus est; sed cum postmodum ultra duos annos non se fecisset ad sacros ord. promoveri et nihilominus per aliquot alios annos in spir. et temp. administrasset eccl. Melfiten., coactus est ipsam admin. in manibus Bentivengae epi. Albanen. et poenitentarii majoris resignare, a quo tamen eandem illico auctor. apost. iterum obtinuit litteris Tibure 28 Sept. 1285 datis. Quae litterae cum aliis ad ipsius Bent. officium poenit. maj. spectantibus in quodam registro Assisii in

sacro conventu asservantur. Quod registrum a. 1891 in periodico „Archiv für Kirchenrecht“ ed. *Vering* publicavimus.

<sup>3)</sup> Haec administratio revocatur 1290 Nov. 7 et paulo post Petro de comite Rogerio et Francisco magistri Kalo de Baro canonicis Melficten. committitur. Cfr. Nic. IV a. 3 t. 44 ep. 21 (678), t. 45 ep. 522 et 580 (3615 et 3821).

<sup>4)</sup> Apud *Gams* ad a. 1325 ponitur Alexander Fassitelli et ad eundem annum alter Jacobus; sed ille Alexander idem ac Alex. ep. Melfien. (prov. 1326) et uterque Jacobus unus idemque habendus est.